ANEXO I

MODELO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO E ACESSO AOS SALDOS E EXTRATOS DA CONTA VINCULADA AO CONTRATO

Ao Governo do Estado da Bahia

Autorizamos, conforme disposto nos artigos 3 º e 5º, da Lei 12.949, de 14 de fevereiro de 2014, bem como o artigo 3º, do Decreto 15.219, de 30 de junho de 2014, a movimentação e acesso aos saldos e extratos da conta vinculada ao contrato de prestação de serviços de forma continuada de nº ________________________________________ celebrado com a Secretaria/Órgão, em ________ de _____________________ de ____________.

Empresa :
CNPJ: ______________________________________________

Razão Social: ________________________________________

Banco :
CNPJ: _______________________________________________

Razão Social: _________________________________________

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Assinatura do representante legal da EMPRESA CONTRATADA